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CHOSZCZNO. Wczoraj w naszym Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym burmistrz ROBERT ADAMCZYK
przekazał strażakom-ochotnikom nowy sprzęt ratowniczy warty około 40 tys. zł. Do jednostek OSP w
Zamęcinie, Suliszewie i Kołkach trafiły m.in. torby i deski ratownicze, defibrylatory, pilarki, przenośne
zestawy oświetleniowe, jak również urządzenia do oznakowywania miejsca akcji.









      

- W ciągu ostatnich kilku lat nasze jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej całkowicie zmieniły swój wizerunek. Systematyczne remontujemy 

kolejne remizy, ale przede wszystkim staramy się wyposażyć ich w 

najnowsze wozy bojowe oraz sprzęt, który jest przydatny w różnych 

akcjach ratowniczych. W tym przypadku skorzystaliśmy z Funduszu 

Sprawiedliwości, który uruchomił projekt ukierunkowany na zwiększenie 

naszego bezpieczeństwa, a bardziej konkretnie, to do udzielenia pomocy 

poszkodowanym bezpośrednio w miejscu zdarzenia. Nie wypadało z tego 

nie skorzystać, skoro nasz udział wynosił tylko jeden procent &ndash; mówił 

burmistrz ROBERT ADAMCZYK. 








    

Wczorajsze przekazanie sprzętu odbyło się w Ośrodku 

Sportowo-Wypoczynkowym, a oficjalne protokoły w obecności burmistrza i 

wiceprezesa Zarządu Gminnego OSP w Choszcznie MAGDALENY SIEŃKO podpisali prezesi ANDRZEJ
KALISIAK (OSP Zamęcin), STANISŁAW GROMADZKI (Kołki) i ZBIGNIEW LEWANDOWSKI

(Suliszewo). To właśnie do tych jednostek trafił nowy sprzęt. A co 

konkretnie otrzymali? &ndash; Każda jednostka, ma określone potrzeby, więc np.

torby ratownicze i defibrylatory trafiły do Zamęcina i Kołek, a zestawy

oświetleniowe do Suliszewa i Kołek. Są też pilarki, latarki, parawany, 

jak również zestawy pokrowców i podpór &ndash; wylicza M. Sieńko. Dodała też, 

że zestaw ten kosztował niespełna 40 tys. zł, a gmina dopłaciła do tego 

tylko jeden procent. 








Tadeusz Krawiec










Projekt wsparty został ze środków Funduszu Sprawiedliwości, z programu 

&bdquo;Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym

przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora 

finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów 

osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków 

pokrzywdzenia przestępstwem - na rok 2018&rdquo;.
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